

LBIOTICA LIFTING STREFY Y Maska Ujędrniająca do twarzy łagodząca zaczerwienienia



Cena: 16,39 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 kompl.
Postać	-
Producent	OCEANIC S.A.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisMaska ujędrniająca łagodząca zaczerwienienia z kolagenem i Centella asiatica z serii Lifting Strefy Y, przeznaczona jest dla skóry dojrzałej, podrażnionej, wymagającej ukojenia. Doskonale poprawia napięcie i silnie uelastycznia, a także zmniejsza zaczerwienienia i koi podrażnienia. Dzień po dniu, skóra staje się bardziej jędrna i elastyczna oraz odzyskuje uczucie komfortu bez zaczerwienień. Właściwości LIFT-3-BOOSTING COMPLEX to połączenie trzech substancji aktywnych, które razem dają widoczne efekty wygładzenia, liftingu i poprawy konturu twarzy, szyi i dekoltu, przy regularnym stosowaniu maski. WITAMINA C stymuluje syntezę włókien kolagenowych w skórze, co prowadzi do jej zagęszczenia oraz wyrównuje koloryt. CERAMIDY odbudowują barierę hydrolipidową naskórka, która zabezpiecza przed nadmierną utratą wody i spadkiem nawilżenia. HEKSAPEPTYD wpływa na zmniejszenie widoczności i wygładzenie zmarszczek uformowanych pod wpływem mimiki twarzy. KOLAGEN – tworzy cienki film na skórze, który poprawia napięcie i jędrność. Nadaje jej wyjątkowej gładkości oraz zatrzymuje wodę w naskórku, zapewniając odpowiedni poziom nawilżenia. CENTELLA ASIATICA – przyspiesza procesy regeneracyjne i działa łagodząco, dzięki czemu redukuje zaczerwienienia i koi podrażnienia. **Sposób użycia** 1. Maskę stosuj na dokładnie oczyszczoną i stonizowaną skórę. 2. Delikatnie rozetnij szaszkę i wyjmij z opakowania obie części maski. 3. Następnie nałóż mniejszą część maski na dekol. Dopasuj tkaninę do skóry i wygładź. 4. Pozostaw maskę na 15 minut. Następnie zdejmij, a pozostałość esencji wmasuj w skórę twarzy, szyi i dekol. **Skład** Aqua, Butylene Glycol, Glycerin, Sodium Hyaluronate, Euglena Gracilis Polysaccharide, Centella Asiatica Extract, Hydroxyethylcellulose, 3-O-Ethyl Ascorbic Acid, Hydrolyzed Collagen, Xanthan Gum, Ceramide NP, Allantoin, Acetyl Hexapeptide-8, Hydroxyacetophenone, 1.2-Hexanediol, Carbomer, Caprylhydroxamic Acid, Disodium Edta, Triethanolamine